
 
 
 
 
 
 
 

Página 1 de 28 

 “Acción financiada por el Ministerio de Educación y Formación Profesional y por la Unión Europea-NextGenerationEU” 

RESOLUCIÓN DEL DIRECTOR GENERAL DE ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD, 
INNOVACIÓN Y FORMACIÓN PROFESIONAL, POR LA QUE SE APRUEBA EL 
LISTADO DEFINITIVO DE LAS PERSONAS SOLICITANTES ADMITIDAS Y NO 
ADMITIDAS, PARA PARTICIPAR EN EL PROCEDIMIENTO DE RECONOCIMIENTO, 
EVALUACIÓN, ACREDITACIÓN Y REGISTRO (PREAR), EN RELACIÓN A 57 
CUALIFICACIONES PROFESIONALES (FASE III), EN EL MARCO DEL PLAN DE 
RECUPERACIÓN, TRANSFORMACIÓN Y RESILIENCIA (PRTR), COMPONENTE 20 
“PLAN ESTRATÉGICO DE IMPULSO DE LA FORMACIÓN PROFESIONAL”. 
 
Mediante la Resolución conjunta de 3 de diciembre de 2021 del entonces Director 
General de Formación Profesional e Innovación y de la Directora General del Servicio 
Regional de Empleo y Formación, se convocó en la Región de Murcia el procedimiento 
abierto con carácter permanente de reconocimiento de las competencias profesionales 
(PREAR), en relación a 27 cualificaciones profesionales (Fase I). 
 
Posteriormente la Resolución conjunta de  7 de abril de 2022 (BORM del 18 de abril de 
2022) amplió y actualizó a 57 las cualificaciones profesionales ofertadas en el citado 
procedimiento abierto PREAR (Fase II) de reconocimiento, evaluación, acreditación y 
registro (PREAR) de las competencias profesionales adquiridas a través de la 
experiencia laboral o de vías no formales de formación en la Región de Murcia, en el 
marco del Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia (PRTR), componente 20 
“Plan Estratégico de Impulso de la Formación Profesional”. 
 
Una vez examinadas las solicitudes presentadas hasta el 12 de febrero de 2023, 
referentes a las unidades de competencia incluidas en las 57 cualificaciones 
convocadas en el Procedimiento abierto con carácter permanente de Reconocimiento, 
Evaluación, Acreditación y Registro (PREAR), se publicó con fecha 22 de marzo de 
2023, la Resolución del Director General de Atención a la Diversidad, Innovación y 
Formación Profesional, por la que se aprueba el listado provisional de las personas 
solicitantes admitidas y no admitidas, de conformidad con el artículo 7.1 del Anexo III de 
la citada Resolución de 7 de abril. 
 
Finalizado el plazo de subsanación establecido por la citada Resolución provisional, y 
revisada la documentación en su caso presentada, se procede mediante la presente 
Resolución a aprobar el listado definitivo de las personas solicitantes admitidas y no 
admitidas para participar en el Procedimiento de Reconocimiento, Evaluación, 
Acreditación y Registro (PREAR), en relación a 57 cualificaciones profesionales (FASE 
III), en el marco del Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia (PRTR), 
componente 20 “Plan Estratégico de Impulso de la Formación Profesional”, de 
conformidad con el artículo 7.3 del Anexo III de la Resolución conjunta de 7 de abril. 

En su virtud, de conformidad con el artículo 19.1.b) del texto vigente de la Ley 7/2004, 
de 28 de diciembre, de Organización y Régimen Jurídico de la Administración Pública 
de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia y la competencia otorgada en el 
Decreto nº 10/2023 de 23 de enero, por el que se establecen los Órganos Directivos de 
la Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo, 

 
 
 
 
 

GA
RC

ÍA
 IB

O
RR

A,
 J

UA
N

26
/0

4/
20

23
 1

7:
17

:1
9

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-8
be

1d
6f

3-
e4

55
-2

a6
c-

ef
63

-0
05

05
69

b3
4e

7



 
 
 
 
 
 
 

Página 2 de 28 

 “Acción financiada por el Ministerio de Educación y Formación Profesional y por la Unión Europea-NextGenerationEU” 

RESUELVO 
 
PRIMERO. 

Aprobar en el Anexo I el listado definitivo ordenado alfabéticamente de las personas 
aspirantes admitidas y no admitidas, en relación a las solicitudes presentadas hasta el 
12 de febrero de 2023, relativas a la fase III del Procedimiento de Reconocimiento, 
Evaluación, Acreditación y Registro (PREAR), en relación a las unidades de 
competencia solicitadas, indicándose para cada una de las personas solicitantes 
excluidas, el motivo de su exclusión. 

 
SEGUNDO. 

Establecer en el Anexo II, las causas de exclusión en el procedimiento de 
Reconocimiento, Evaluación, Acreditación y Registro (PREAR), para los solicitantes no 
admitidos incluidos en el Anexo I de la presente Resolución. 

 

TERCERO.  

Aquellos aspirantes que hayan solicitado la inscripción en dos o más unidades de 
competencia que tengan la misma codificación, por haber presentado varias solicitudes 
a diferentes cualificaciones profesionales, serán admitidos solamente en una de las 
unidades de competencia de igual codificación, siempre que cumplan los requisitos 
exigibles. 

Los aspirantes que hayan solicitado la inscripción en unidades de competencia ya 
acreditadas por el ICUAM, no han sido admitidos en estas. 

 
CUARTO. 

La presente Resolución se expondrá en el tablón de anuncios de la Consejería de 
Educación, Formación Profesional y Empleo, disponible en el enlace 
http://www.educarm.es/informacion-ciudadano.   

Y a efectos informativos, se publicará en la web del ICUAM, https://www.icuam.es 
 

QUINTO 

Contra la presente Resolución, que no pone fin a la vía administrativa, se podrá 
interponer recurso de alzada, ante el Excmo. Sr. Consejero de Educación, Formación 
Profesional y Empleo en el plazo de un mes desde su publicación, de conformidad con 
los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre del Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones Públicas. 

 
A la fecha de la firma electrónica recogida al margen 

 
EL DIRECTOR GENERAL DE ATENCIÓN A LA  

DIVERSIDAD, INNOVACIÓN Y FORMACIÓN PROFESIONAL  
 
 

Juan García Iborra 
 

GA
RC

ÍA
 IB

O
RR

A,
 J

UA
N

26
/0

4/
20

23
 1

7:
17

:1
9

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-8
be

1d
6f

3-
e4

55
-2

a6
c-

ef
63

-0
05

05
69

b3
4e

7

http://www.educarm.es/informacion-ciudadano
https://www.icuam.es/


 

ANEXO I 
 

Página 3 de 28 

“Acción financiada por el Ministerio de Educación y Formación Profesional y por la Unión Europea-NextGenerationEU” 
 

Nº Cualificación DNI Apellido 1 Apellido 2 Nombre 
Admitido/ 
excluido 

Unidades de competencia 
Motivo de 
exclusión 

1 SSC320_2 ***5148*** Abad Molina María Francisca Admitido UC0272_2 UC1018_2 UC2259_2 UC2260_2 UC2261_2       

2 ADG307_2 ***4789*** Abenza Schlepp Carmen Admitido UC0975_2 UC0976_2  UC0978_2 UC9998_2      

3 ADG308_2 ***4789*** Abenza Schlepp Carmen Admitido  UC0973_1  UC0233_2  UC0980_2 UC0981_2     

4 ADG310_3 ***4789*** Abenza Schlepp Carmen Admitido UC0979_2  UC0987_3 UC0988_3 UC0986_3 UC9982_2     

5 SEA492_2 ***8009*** Acosta Conesa Ángel Luis Admitido UC2518_2 UC2519_2 UC2593_2 UC2592_2 UC2591_2       

6 SEA492_2 ***8125*** Acosta Conesa Carlos Admitido UC2518_2 UC2519_2 UC2593_2 UC2592_2 UC2591_2       

7 SEA251_3 ***3152*** Agullo Ronco Alberto Rubén Excluido UC0799_3 UC0801_3 UC0802_3 UC0800_3       05,06,07,08,09 

8 HOT093_2 ***9367*** Alarcón Vallejo Miguel Medardo Admitido UC0259_2 UC0260_2 UC0711_2 UC0262_2 UC0261_2      

9 COM085_2 ***0256*** Alcaide Guzmán Carlos José Admitido UC0239_2 UC0240_2 UC0241_2 UC9998_2         

10 SSC320_2 ***3149*** Alcaraz Torresano Abdon Francisco Admitido UC0272_2 UC1018_2 UC2261_2 UC2260_2 UC2259_2       

11 SEA492_2 ***7707*** Almendros Puche Francisco Javier Admitido UC2518_2 UC2519_2 UC2593_2 UC2592_2 UC2591_2       

12 SEA029_2 ***3573*** Álvarez Álvarez Gregorio Admitido UC0081_2 UC0082_2 UC0272_2 UC0080_2         

13 SSC448_3 ***8899*** Álvarez Ramos Mónica Admitido UC1442_3 UC1443_3 UC1444_3 UC1445_3 UC1446_3       

14 ADG310_3 ***8222*** Amghar Mechbal Mohamed Admitido UC0979_2 UC0987_3 UC0980_2 UC0986_3 UC0988_3 UC0982_3     

15 HOT093_2 ***0002*** Ardid Heredia Blas Admitido UC0259_2             

16 SEA029_2 ***8581*** Arias Rodríguez Ana María Admitido UC0081_2     UC0080_2         

17 IMA041_2 ***4520*** Arnaldos López Esmeralda Admitido UC0117_2 UC0116_2             

18 SEA492_2 ***1104*** Arribas Laosa María Excluido     UC2593_2 UC2592_2 UC2591_2     05,06,07,08 

19 SEA029_2 ***8500*** Asian Arcos Pablo Excluido UC0081_2 UC0082_2 UC0272_2 UC0080_2       05, 06, 07, 08 

20 SEA029_2 ***0393*** Avelino Vicho Israel Admitido UC0081_2 UC0082_2 UC0272_2 UC0080_2         

GA
RC

ÍA
 IB

O
RR

A,
 J

UA
N

26
/0

4/
20

23
 1

7:
17

:1
9

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-8
be

1d
6f

3-
e4

55
-2

a6
c-

ef
63

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

ANEXO I 
 

Página 4 de 28 

“Acción financiada por el Ministerio de Educación y Formación Profesional y por la Unión Europea-NextGenerationEU” 
 

Nº Cualificación DNI Apellido 1 Apellido 2 Nombre 
Admitido/ 
excluido 

Unidades de competencia 
Motivo de 
exclusión 

21 SEA492_2 ***6148*** Baños Ortiz Adrian Excluido UC2518_2 UC2519_2 UC2593_2 UC2592_2 UC2591_2     05, 07, 08 

22 SSC089_2 ***4792*** Barceló Galindo María Dolores Excluido UC2259_2 UC2260_2 UC2261_2 UC2262_2       07,08 

23 SAN025_2 ***9975*** Barci Molina Juan José Admitido UC0069_2 UC0070_2 UC0071_2           

24 SEA029_2 ***0400*** Barrantes Barrantes Leopoldo Admitido UC0081_2 UC0082_2 UC0272_2 UC0080_2         

25 TMV197_2 ***7153*** Bassons Rives Antonio Admitido UC0626_2 UC0627_2 UC0628_2           

26 AFD096_2 ***4821*** Beas Saura Aida Admitido UC0269_2 UC0272_2 UC0271_2 UC0270_2         

27 SEA595_2 ***5063*** Beltrán Talavera Carmen Admitido UC1964_2 UC1965_2 UC1966_2 UC0272_2         

28 SEA595_2 ***6580*** Berenguer Martínez José Manuel Excluido UC1964_2 UC1965_2 UC1966_2 UC0272_2       06,07,08,09 

29 SEA676_2 ***8106*** Bernal Castillo Juan Antonio Admitido UC0361_2 UC2288_2 UC2289_2 UC2290_2 UC2291_2       

30 AFD097_3 ***4263*** Blaya Garrigos Josefa Excluido UC0272_2 UC0275_3 UC0274_3 UC0273_3       05, 06, 07, 08 

31 SSC320_2 ***5005*** Bohajar Medina Manuel Admitido UC0272_2 UC2259_2             

32 IMA041_2 ***5470*** Borrella López Adrián Admitido UC0117_2 UC0116_2             

33 SSC320_2 ***5627*** Botía Jaén Ana María Admitido UC1018_2 UC2259_2 UC2260_2 UC2261_2 UC0272_2       

34 SSC320_2 ***4619*** Bueno Barbera María Amparo Admitido UC0272_2 UC2259_2             

35 IFC298_2 ***4711*** Caballero Martínez-Quintanilla José Luis Admitido UC0219_2 UC0954_2 UC0953_2           

36 IFC297_2 ***4711*** Caballero Martínez-Quintanilla José Luis Admitido UC0950_2 UC0952_2 UC0951_2           

37 ADG310_3 ***1484*** Cabezas Castilla María De Los Ángeles Excluido UC0982_2 UC0986_2 UC0987_2 UC0988_3       06,07,08 

38 SEA029_2 ***0611*** Cabrera Rubio Antonio Excluido UC0081_2 UC0082_2 UC0272_2 UC0080_2       05, 06 

39 ELE043_2 ***4842*** Cámara Martínez Rogelio Admitido UC2272_2               

40 COM411_1 ***7088*** Campillo Egea Juan José Admitido UC1326_1 UC1325_1 UC0432_1           

GA
RC

ÍA
 IB

O
RR

A,
 J

UA
N

26
/0

4/
20

23
 1

7:
17

:1
9

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-8
be

1d
6f

3-
e4

55
-2

a6
c-

ef
63

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

ANEXO I 
 

Página 5 de 28 

“Acción financiada por el Ministerio de Educación y Formación Profesional y por la Unión Europea-NextGenerationEU” 
 

Nº Cualificación DNI Apellido 1 Apellido 2 Nombre 
Admitido/ 
excluido 

Unidades de competencia 
Motivo de 
exclusión 

41 COM412_1 ***7088*** Campillo Egea Juan José Admitido  UC1327_1 UC1328_1 UC1329_1         

42 ADG310_3 ***7841*** Candel Romero María Matilde Excluido UC0979_2 UC0980_2 UC0982_3 UC0986_3 UC0987_3 UC0988_3   06,07,08 

43 SEA492_2 ***4200*** Cano Benavente Juan Carlos Admitido UC2518_2 UC2519_2 UC2593_2 UC2592_2 UC2591_2       

44 SEA029_2 ***0510*** Cano Marcos José Ángel Excluido UC0081_2 UC0082_2 UC0272_2 UC0080_2       05,06 

45 ELE257_2 ***4463*** Cano Ortiz Jesús María Admitido UC2340_2 UC2341_2 UC2342_2   UC2344_2 UC2345_2     

46 SSC448_3 ***7838*** Cánovas Montesinos Rubén Admitido UC1442_3 UC1443_3 UC1446_3 UC1445_3         

47 SEA029_2 ***4909*** Cánovas Pérez Vicente Admitido UC0081_2 UC0082_2 UC0272_2 UC0080_2         

48 COM411_1 ***4651*** Caravaca Ros Mercedes Admitido UC1326_1 UC1325_1 UC0432_1           

49 COM412_1 ***4651*** Caravaca Ros Mercedes Admitido  UC1327_1 UC1328_1 UC1329_1         

50 ADG307_2 ***8117*** Cárceles Cascales Francisco José Admitido UC0975_2 UC0976_2 UC0973_1 UC0978_2         

51 COM085_2 ***8117*** Cárceles Cascales Francisco José Admitido UC0239_2 UC0240_2 UC0241_2 UC9998_2         

52 ADG308_2 ***8117*** Cárceles Cascales Francisco José Admitido UC0981_2               

53 SSC565_3 ***8117*** Cárceles Cascales Francisco José Excluido UC1867_2 UC1868_2 UC1869_3 UC1870_3       07, 08 

54 IFC298_2 ***0231*** Caro Gallego Demetrio Excluido UC0219_2 UC0954_2 UC0953_2         02,05,06,07,08 

55 SEA676_2 ***6487*** Carpes Garrido David Jesús Admitido UC0361_2 UC2288_2 UC2289_2 UC2290_2 UC2291_2       

56 SAN025_2 ***2857*** Carrasco Bravo David Admitido   UC0070_2 UC0071_2           

57 SSC089_2 ***4261*** Carrasco Durán María Admitido UC0272_2 UC2259_2 UC2260_2 UC2261_2 UC2262_2       

58 QUI018_2 ***4883*** Carrillo Cámara Alejandro Admitido UC0045_2 UC0046_2 UC0047_2           

59 SSC320_2 ***0793*** Cartagena   Therese Admitido UC0272_2 UC1018_2 UC2259_2 UC2260_2 UC2261_2       

60 AFD509_3 ***8587*** Carvalho Da Silva Edvaldo Admitido UC1095_3 UC1096_3 UC0272_2 UC2574_3 UC2575_3 UC2576_2    

GA
RC

ÍA
 IB

O
RR

A,
 J

UA
N

26
/0

4/
20

23
 1

7:
17

:1
9

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-8
be

1d
6f

3-
e4

55
-2

a6
c-

ef
63

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

ANEXO I 
 

Página 6 de 28 

“Acción financiada por el Ministerio de Educación y Formación Profesional y por la Unión Europea-NextGenerationEU” 
 

Nº Cualificación DNI Apellido 1 Apellido 2 Nombre 
Admitido/ 
excluido 

Unidades de competencia 
Motivo de 
exclusión 

61 AFD096_2 ***4813*** Cascales Herrero Ana Excluido UC0269_2 UC0272_2 UC0271_2 UC0270_2       01 

62 AFD096_2 ***6105*** Cascales Herrero Calixta Excluido UC0269_2 UC0272_2 UC0271_2 UC0270_2       01, 07, 08 

63 ADG308_2 ***4969*** Castaño Oñate Ana María Excluido UC0233_2 UC0973_1 UC0976_2 UC0978_2 UC0980_2 UC0979_2   06,07,08 

64 AFD340_2 ***9520*** Castejón Illan Raúl Excluido UC0269_2 UC1082_2 UC1083_2 UC0272_2       06, 07, 08 

65 SEA029_2 ***2081*** Castellar Sancho José Manuel Admitido UC0081_2 UC0082_2 UC0272_2 UC0080_2         

66 TMV195_1 ***4820*** Castillo Pérez Juan Alfonso Excluido UC0624_1 UC0620_1 UC0623_1         09,06,07,08 

67 SEA492_2 ***4396*** Castro Gayoso Carlos Luis Admitido UC2518_2 UC2519_2 UC2593_2 UC2592_2 UC2591_2       

68 AFD097_3 ***5113*** Cayuela Verdu Pedro Admitido  UC0275_3 UC0274_3 UC0273_3         

69 AFD162_3 ***5113*** Cayuela Verdu Pedro Admitido   UC2366_3 UC2276_3 UC2367_3      Ver Resuelvo 3º 

70 AGA168_2 ***8354*** Cazorla Alemán Alexis Admitido UC0525_2 UC0532_2 UC0531_2           

71 SEA029_2 ***9530*** Cegarra García Miguel Francisco Admitido UC0081_2 UC0082_2 UC0272_2 UC0080_2         

72 IMP119_2 ***8013*** Cerezo Olmedo Francisco José Admitido UC0058_1 UC0347_2 UC0348_2 UC0352_2 UC0350_2 UC0351_2 UC0349_2   

73 SSC320_2 ***0684*** Cerón González María Mercedes Admitido UC0272_2 UC1018_2 UC2261_2 UC2260_2 UC2259_2       

74 SSC089_2 ***0684*** Cerón González María Mercedes Excluido     UC2262_2       01 

75 IMA041_2 ***3993*** Céspedes Muñoz Ángel Admitido UC0117_2 UC0116_2             

76 IMA041_2 ***0649*** Conesa López Juan De Dios Admitido UC0117_2 UC0116_2             

77 SAN123_2 ***8094*** Contreras Sánchez Ana Admitido UC0363_2 UC0364_2 UC0365_2   UC0367_2 UC0368_2     

78 COM085_2 ***8166*** Contreras Sánchez Joaquín Admitido UC0239_2 UC0240_2 UC0241_2 UC9998_2         

79 ELE043_2 ***4445*** Corbalán Abellán Francisco Excluido UC0120_2             07,08,10 

80 AFD340_2 ***3135*** Corbalán Sánchez Adrián Excluido UC0269_2 UC1082_2 UC1083_2 UC0272_2       06, 07,08 

GA
RC

ÍA
 IB

O
RR

A,
 J

UA
N

26
/0

4/
20

23
 1

7:
17

:1
9

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-8
be

1d
6f

3-
e4

55
-2

a6
c-

ef
63

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

ANEXO I 
 

Página 7 de 28 

“Acción financiada por el Ministerio de Educación y Formación Profesional y por la Unión Europea-NextGenerationEU” 
 

Nº Cualificación DNI Apellido 1 Apellido 2 Nombre 
Admitido/ 
excluido 

Unidades de competencia 
Motivo de 
exclusión 

81 SEA676_2 ***9960*** Cordero Mozos Federico José Admitido UC0361_2 UC2288_2 UC2289_2 UC2290_2 UC2291_2       

82 SEA595_2 ***9960*** Cordero Mozos Federico José Admitido UC1964_2 UC1965_2 UC1966_2 UC0272_2         

83 QUI018_2 ***8364*** Córdoba Liza José Antonio Admitido UC0047_2              

84 TMV048_2 ***2909*** Coronado Pérez Tomas Admitido UC0132_2 UC0133_2             

85 ADG307_2 ***9696*** Corral Mellado Ana María Admitido UC0975_2 UC0976_2 UC0973_1 UC0978_2 UC9998_2 UC0233_2     

86 SEA029_2 ***2607*** Correa Carretero Anaid Admitido   UC0082_2   UC0080_2         

87 AFD097_3 ***8094*** Correa González José Pedro Admitido UC0272_2 UC0275_3 UC0274_3 UC0273_3         

88 SEA676_2 ***8094*** Correa González José Pedro Admitido UC2290_2 UC2291_2 UC2288_2 UC2289_2 UC0361_2       

89 IMP119_2 ***0722*** Correa Soriano María José Admitido UC0058_1   UC0348_2     UC0351_2 UC0349_2   

90 IMS436_2 ***1963*** Costa Martínez Juan Francisco Excluido UC1402_2 UC1403_2 UC1404_2         05,07,08 

91 IMP119_2 ***8399*** Cutillas Carrión Carmen Admitido UC0058_1 UC0347_2   UC0352_2 UC0350_2 UC0351_2 UC0349_2   

92 AFD097_3 ***0300*** Delgado Sánchez Alejandro Admitido UC0272_2 UC0275_3 UC0274_3 UC0273_3         

93 QUI018_2 ***9095*** Díaz García Antonio Admitido UC0045_2 UC0046_2 UC0047_2           

94 SSC448_3 ***8223*** Díaz González Pedro Admitido UC1442_3 UC1443_3 UC1444_3 UC1445_3 UC1446_3       

95 SAN025_2 ***8223*** Díaz González Pedro Excluido UC0069_2 UC0070_2 UC0071_2 UC0072_2       08 

96 SAN122_2 ***6513*** Díaz Marín Felisa María Dolores Admitido UC0072_2 UC0362_2 UC0361_2           

97 SSC320_2 ***6513*** Díaz Marín Felisa María Dolores Admitido UC0272_2 UC1018_2 UC2259_2 UC2260_2 UC2261_2       

98 SSC089_2 ***6513*** Díaz Marín Felisa María Dolores Admitido UC2262_2               

99 SEA595_2 ***6738*** Díaz Palmero José María Admitido UC1964_2 UC1965_2 UC1966_2 UC0272_2         

100 ADG308_2 ***4161*** Doménech Hernández Verónica Admitido UC0973_1 UC0976_2 UC0978_2 UC0979_2 UC0980_2 UC0981_2 UC0233_2  

GA
RC

ÍA
 IB

O
RR

A,
 J

UA
N

26
/0

4/
20

23
 1

7:
17

:1
9

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-8
be

1d
6f

3-
e4

55
-2

a6
c-

ef
63

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

ANEXO I 
 

Página 8 de 28 

“Acción financiada por el Ministerio de Educación y Formación Profesional y por la Unión Europea-NextGenerationEU” 
 

Nº Cualificación DNI Apellido 1 Apellido 2 Nombre 
Admitido/ 
excluido 

Unidades de competencia 
Motivo de 
exclusión 

101 SEA029_2 ***6093*** Escarcena Leblanc Daniel Admitido UC0081_2 UC0082_2 UC0272_2 UC0080_2         

102 AFD340_2 ***4699*** Escudero Zapata Adrián Admitido UC0269_2 UC1082_2 UC1083_2 UC0272_2         

103 SEA492_2 ***4238*** Espinilla Cuevas Javier Admitido UC2518_2 UC2519_2 UC2593_2 UC2592_2 UC2591_2       

104 SEA029_2 ***7362*** Espino González Cristian Excluido UC0081_2 UC0082_2 UC0272_2 UC0080_2       05, 06, 07, 08 

105 IMA041_2 ***8174*** Espinosa Fernández José Antonio Admitido UC0117_2 UC0116_2             

106 SAN123_2 ***6638*** Faura Hernández Corin Admitido       UC0366_2         

107 IMA041_2 ***4214*** Fernández Almela Aurelio Admitido UC0117_2 UC0116_2             

108 IMA041_2 ***4151*** Fernández Dolera Juan Antonio Admitido UC0117_2 UC0116_2             

109 SEA029_2 ***2527*** Fernández Navarrete Pablo Excluido UC0081_2 UC0082_2 UC0272_2 UC0080_2       06, 07, 08 

110 IMA367_1 ***4749*** Fernández Nicolás Antonio Silvestre Admitido UC1154_1 UC1155_1 UC2587_1           

111 SEA676_2 ***7955*** Fernández Sánchez Antonio Admitido UC2288_2 UC2289_2 UC2290_2 UC2291_2 UC0361_2       

112 IMA041_2 ***4486*** Fernández Vidal José Ángel Admitido UC0117_2 UC0116_2             

113 HOT093_2 ***9790*** Fernández Zamora Miguel Aurelio Excluido   UC0260_2 UC0711_2 UC0262_2 UC0261_2     07,08 

114 ADG307_2 ***6218*** Filter Rull Agripina Admitido UC0975_2 UC9998_2             

115 SAN025_2 ***7199*** Fornieles Ríos Miguel Admitido UC0069_2   UC0071_2           

116 SEA029_2 ***7199*** Fornieles Ríos Miguel Admitido UC0081_2 UC0082_2 UC0272_2 UC0080_2         

117 SEA595_2 ***2756*** Franco Martínez Carlos Excluido UC1964_2 UC1965_2 UC1966_2 UC0272_2       06,07,08,10 

118 SSC320_2 ***6222*** Fuentes Lozano Manuel Ángel Admitido UC0272_2 UC1018_2 UC2260_2 UC2259_2 UC2261_2       

119 AFD096_2 ***0454*** Gabarrón García Oscar Darío Admitido UC0269_2 UC0272_2 UC0271_2 UC0270_2         

120 SSC320_2 ***7962*** Galindo Hervas Enrique Admitido UC0272_2 UC1018_2 UC2259_2 UC2260_2 UC2261_2       

GA
RC

ÍA
 IB

O
RR

A,
 J

UA
N

26
/0

4/
20

23
 1

7:
17

:1
9

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-8
be

1d
6f

3-
e4

55
-2

a6
c-

ef
63

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

ANEXO I 
 

Página 9 de 28 

“Acción financiada por el Ministerio de Educación y Formación Profesional y por la Unión Europea-NextGenerationEU” 
 

Nº Cualificación DNI Apellido 1 Apellido 2 Nombre 
Admitido/ 
excluido 

Unidades de competencia 
Motivo de 
exclusión 

121 TMV048_2 ***8264*** Gálvez López José Ricardo Admitido UC0132_2 UC0133_2             

122 TMV197_2 ***8264*** Gálvez López José Ricardo Admitido UC0626_2 UC0627_2 UC0628_2           

123 SSC089_2 ***8068*** Gambín Monreal Trinidad Admitido UC2259_2 UC2260_2 UC2261_2 UC2262_2 UC0272_2       

124 IMA041_2 ***9694*** Garceran Martínez Antonio Admitido   UC0116_2             

125 SSC320_2 ***3033*** García Caro Leidy Tatiana Admitido UC0272_2 UC1018_2 UC2259_2 UC2260_2 UC2261_2       

126 SEA251_3 ***8272*** García Coll Alberto Carlos Admitido UC0799_3 UC0800_3 UC0801_3 UC0802_3         

127 ELE257_2 ***4245*** García Escudero Antonio Excluido UC2340_2 UC2341_2 UC2342_2 UC2343_2 UC2344_2 UC2345_2   05,06,07,08 

128 IMA041_2 ***6615*** García García Antonio Admitido UC0117_2 UC0116_2             

129 ADG308_2 ***5133*** García García María Isabel Excluido UC0973_1 UC0976_2         UC0233_2 07, 08 

130 QUI018_2 ***9716*** García Hernández Ramón Admitido UC0045_2 UC0046_2 UC0047_2           

131 AFD097_3 ***7126*** García López María Victoria Admitido UC0272_2 UC0275_3 UC0274_3 UC0273_3         

132 SEA029_2 ***5756*** García Martínez Abrahan Excluido   UC0082_2 UC0272_2 UC0080_2       07, 08 

133 ELE257_2 ***4881*** García Martínez Alejandro Admitido UC2340_2   UC2342_2   UC2344_2       

134 SEA028_2 ***5343*** García Martínez David Admitido UC2588_2 UC2589_2 UC2590_2           

135 SSC448_3 ***7657*** García Mira María José Admitido UC1443_3 UC1444_3 UC1445_3 UC1446_3        

136 SEA029_2 ***2772*** García Miras Diego Miguel Admitido UC0081_2   UC0272_2 UC0080_2         

137 IMA041_2 ***4502*** García Moreno Francisco José Admitido UC0117_2 UC0116_2             

138 SEA492_2 ***0525*** García Moreno Juan Antonio Admitido UC2518_2 UC2519_2 UC2593_2 UC2592_2 UC2591_2       

139 SAN123_2 ***4677*** García Peña María Del Carmen Admitido UC0363_2 UC0364_2 UC0365_2 UC0366_2 UC0367_2 UC0368_2     

140 SSC089_2 ***3814*** García Rosa María Sol Excluido UC2262_2 UC2261_2 UC2259_2         06,07,09 

GA
RC

ÍA
 IB

O
RR

A,
 J

UA
N

26
/0

4/
20

23
 1

7:
17

:1
9

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-8
be

1d
6f

3-
e4

55
-2

a6
c-

ef
63

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

ANEXO I 
 

Página 10 de 28 

“Acción financiada por el Ministerio de Educación y Formación Profesional y por la Unión Europea-NextGenerationEU” 
 

Nº Cualificación DNI Apellido 1 Apellido 2 Nombre 
Admitido/ 
excluido 

Unidades de competencia 
Motivo de 
exclusión 

141 ELE257_2 ***5704*** García Sánchez Antonio Excluido UC2340_2 UC2341_2 UC2342_2 UC2343_2 UC2344_2 UC2345_2    Renuncia 

142 IMA041_2 ***5446*** García Sarabia Pedro Joaquín Admitido UC0117_2 UC0116_2             

143 SSC448_3 ***8001*** García Torres José Manuel Admitido UC1442_3 UC1443_3 UC1444_3 UC1445_3 UC1446_3       

144 AFD096_2 ***7130*** García Vergara Antonio Excluido UC0269_2  UC0272_2 UC0271_2 UC0270_2       06, 07, 08 

145 AFD340_2 ***7130*** García Vergara Antonio Excluido UC0269_2 UC1082_2 UC1083_2 UC0272_2       06, 07, 08 

146 AFD509_3 ***5626*** Garre Torres José Ramón Excluido UC0272_2 UC1095_3 UC2576_2 UC2574_3 UC2575_3 UC1096_3   02,05,06,07,08,09 

147 ELE257_2 ***5127*** Garrigos Gaspar Juan José Admitido          UC2344_2 UC2345_2    

148 AFD162_3 ***0358*** Garrote Larra Marta Elena Admitido UC2276_3              

149 SEA029_2 ***6999*** Garrote Martínez Jorge Excluido UC0081_2 UC0082_2 UC0272_2 UC0080_2       05, 06 

150 IMA041_2 ***4527*** Giménez Piñero Francisco Javier Admitido UC0117_2 UC0116_2             

151 SEA029_2 ***5404*** Giménez Romero Juan Manuel Admitido UC0081_2 UC0082_2 UC0272_2 UC0080_2         

152 SSC320_2 ***8142*** Gómez Carrasco Aranzazu Admitido UC1018_2 UC2259_2 UC2260_2 UC2261_2 UC0272_2       

153 AFD097_3 ***3003*** Gómez Jerez Ricardo Excluido   UC0275_3 UC0274_3 UC0273_3       07 

154 SEA029_2 ***8238*** Gómez López-Samaniego Javier Admitido UC0081_2 UC0082_2 UC0272_2 UC0080_2         

155 SSC089_2 ***5676*** Gómez Vélez María José Admitido   UC2261_2 UC2262_2 UC0272_2       

156 SSC320_2 ***5676*** Gómez Vélez María José Admitido UC2259_2 UC2260_2  UC1018_2        

157 ELE257_2 ***5698*** González Cano Ernesto Admitido UC2340_2 UC2341_2 UC2342_2 UC2343_2 UC2344_2 UC2345_2     

158 IMA367_1 ***0759*** González García Diego Admitido UC1154_1 UC1155_1 UC2587_1           

159 AGA168_2 ***9855*** González García Lucía Admitido UC0525_2 UC0532_2 UC0531_2 UC0526_2         

160 ELE380_2 ***7837*** González González Yosvany Eduardo Admitido UC1177_2 UC1178_2 UC1179_2           

GA
RC

ÍA
 IB

O
RR

A,
 J

UA
N

26
/0

4/
20

23
 1

7:
17

:1
9

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-8
be

1d
6f

3-
e4

55
-2

a6
c-

ef
63

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

ANEXO I 
 

Página 11 de 28 

“Acción financiada por el Ministerio de Educación y Formación Profesional y por la Unión Europea-NextGenerationEU” 
 

Nº Cualificación DNI Apellido 1 Apellido 2 Nombre 
Admitido/ 
excluido 

Unidades de competencia 
Motivo de 
exclusión 

161 SEA676_2 ***5144*** González Martínez Miguel Admitido UC2288_2 UC2289_2 UC2290_2 UC2291_2 UC0361_2       

162 SEA595_2 ***5144*** González Martínez Miguel Admitido UC1964_2 UC1965_2 UC1966_2 UC0272_2         

163 SEA028_2 ***9941*** González Páez José Excluido UC2518_2 UC2519_2 UC2589_2 UC2590_2 UC2588_2     07,08 

164 SEA029_2 ***1160*** González Pastrana Carlos Admitido UC0081_2 UC0082_2 UC0272_2 UC0080_2         

165 IMS075_3 ***2336*** González Sánchez Juan Admitido UC0211_3 UC0210_3             

166 ADG310_3 ***4868*** González Soto María Isabel Admitido UC0979_2 UC0980_2 UC0988_3 UC0986_3 UC0987_3 UC0982_3     

167 SEA029_2 ***2040*** Gragera Riola Gabriel Manuel Admitido UC0081_2 UC0082_2 UC0272_2 UC0080_2         

168 SSC564_2 ***9520*** Guerrero Gómez Adrián Admitido UC1866_2               

169 IMA367_1 ***2572*** Guirado Romera Joaquín Lorenzo Excluido UC1155_1 UC1154_1 UC2587_1         07,08 

170 SEA251_3 ***5590*** Gumbao Portugués Omar Joaquín Admitido UC0799_3 UC0802_3 UC0801_3 UC0800_3         

171 SEA029_2 ***4584*** Gutiérrez Martin Eduardo Admitido UC0081_2 UC0082_2 UC0272_2 UC0080_2         

172 ADG306_1 ***4108*** Hans Martin Manuel Admitido UC0971_1 UC0973_1 UC0974_1           

173 ADG308_2 ***5365*** Hans Siria Ángel Luis Admitido UC0973_1 UC0976_2 UC0978_2 UC0979_2 UC0980_2 UC0981_2 UC0233_2   

174 SEA492_2 ***6318*** Haro Balsalobre José Antonio Admitido UC2518_2 UC2519_2 UC2593_2 UC2592_2 UC2591_2       

175 SEA676_2 ***3215*** Hernández Aguado Cristóbal Admitido UC0361_2 UC2288_2 UC2289_ UC2290_2 UC2291_2       

176 SEA595_2 ***3215*** Hernández Aguado Cristóbal Admitido UC1964_2 UC1965_2 UC1966_2 UC0272_2         

177 IMA041_2 ***4929*** Hernández Caravaca Francisco Admitido UC0117_2 UC0116_2             

178 SEA492_2 ***6592*** Hernández Fernández Eduardo Excluido UC2518_2 UC2519_2 UC2593_2 UC2592_2 UC2591_2     05,06 

179 ADG307_2 ***0561*** Hernández García Vanessa Admitido UC0975_2               

180 SSC320_2 ***4813*** Hernández Legaz María Del Mar Admitido UC1018_2 UC2260_2 UC2259_2 UC2261_2         

GA
RC

ÍA
 IB

O
RR

A,
 J

UA
N

26
/0

4/
20

23
 1

7:
17

:1
9

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-8
be

1d
6f

3-
e4

55
-2

a6
c-

ef
63

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

ANEXO I 
 

Página 12 de 28 

“Acción financiada por el Ministerio de Educación y Formación Profesional y por la Unión Europea-NextGenerationEU” 
 

Nº Cualificación DNI Apellido 1 Apellido 2 Nombre 
Admitido/ 
excluido 

Unidades de competencia 
Motivo de 
exclusión 

181 IMA040_2 ***4176*** Hernández Martínez José Antonio Admitido UC2410_2 UC2411_2 UC2412_2 UC2413_2 UC2414_2 UC2415_2     

182 ELE043_2 ***9988*** Hernández Oltra Antonio Jesús Admitido UC0120_2               

183 ADG308_2 ***6142*** Hernández Pascual Natalia Admitido UC0976_2 UC0981_2 UC0979_2           

184 AFD162_3 ***0037*** Hernández Pérez Jesús Admitido UC2366_3 UC2276_3 UC2367_3           

185 SSC320_2 ***5182*** Hernández Travel María Dolores Admitido UC0272_2 UC1018_2 UC2259_2 UC2260_2 UC2261_2       

186 SEA251_3 ***0675*** Herreros Lorenzo Juan Admitido   UC0800_3             

187 IMA040_2 ***5081*** Herreros Sánchez José Manuel Excluido UC2410_2 UC2411_2 UC2412_2 UC2413_2 UC2414_2 UC2415_2   07,08 

188 ADG308_2 ***0141*** Hidalgo Conesa Caridad Admitido UC0233_3 UC0973_1 UC0979_2 UC0976_2 UC0981_2 UC0978_2 UC0980_2   

189 IFC298_2 ***8222*** Hidalgo Serrano José Daniel Admitido UC0219_2 UC0954_2 UC0953_2           

190 IFC297_2 ***8222*** Hidalgo Serrano José Daniel Admitido UC0950_2 UC0951_2 UC0952_2           

191 SEA029_2 ***0975*** Honorio Espinosa Eva María Admitido UC0081_2 UC0082_2 UC0272_2 UC0080_2         

192 IMS436_2 ***9511*** Huescar Del Baño Sergio Antonio Admitido UC1403_2               

193 ADG310_3 ***7837*** Ibáñez Gálvez Andrés Admitido UC0979_2 UC0980_2 UC0988_3 UC0986_3 UC0987_3 UC0982_3     

194 COM411_1 ***4957*** Iborra Alcázar José Carlos Admitido UC1326_1 UC1325_1 UC0432_1           

195 COM411_1 ***4957*** Iborra Alcázar María Inmaculada Admitido UC1326_1 UC1325_1 UC0432_1           

196 SSC089_2 ***4777*** Izquierdo Rosique Juana María Admitido UC2259_2 UC2260_2 UC2261_2 UC2262_2 UC0272_2       

197 SEA676_2 ***7130*** Izquierdo Vázquez Manuel Admitido UC2288_2 UC2289_2 UC2290_2 UC2291_2 UC0361_2       

198 SAN122_2 ***8537*** Jara Barqueros Victoria Excluido UC0361_2             02,05,06,07,08,09 

199 SEA595_2 ***4184*** Jiménez De Lucas Rosana Admitido UC1964_2 UC1965_2 UC1966_2 UC0272_2         

200 SSC448_3 ***8137*** Jiménez Frutos Antonio Admitido UC1442_3 UC1443_3 UC1444_3 UC1445_3 UC1446_3       

GA
RC

ÍA
 IB

O
RR

A,
 J

UA
N

26
/0

4/
20

23
 1

7:
17

:1
9

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-8
be

1d
6f

3-
e4

55
-2

a6
c-

ef
63

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

ANEXO I 
 

Página 13 de 28 

“Acción financiada por el Ministerio de Educación y Formación Profesional y por la Unión Europea-NextGenerationEU” 
 

Nº Cualificación DNI Apellido 1 Apellido 2 Nombre 
Admitido/ 
excluido 

Unidades de competencia 
Motivo de 
exclusión 

201 TMV048_2 ***8270*** Jiménez Pintado David Admitido UC0133_2 UC0132_2             

202 TMV197_2 ***8270*** Jiménez Pintado David Admitido UC0626_2 UC0627_2 UC0628_2           

203 SSC565_3 ***9750*** Jiménez Rubio Catalina Excluido UC1869_3             06,07,08 

204 IMA041_2 ***0646*** Jiménez Serrano Juan Pedro Excluido UC0117_2 UC0116_2           05, 06, 07, 08, 10 

205 AFD097_3 ***9782*** Jordan Díaz José Admitido UC0275_3 UC0273_3             

206 SSC089_2 ***5954*** Koutaibi Benabdella Chahira Admitido     UC2261_2 UC2262_2        

207 ELE257_2 ***7726*** La Rocca   Antonio Admitido UC2340_2 UC2341_2 UC2342_2 UC2343_2 UC2344_2 UC2345_2     

208 HOT093_2 ***5061*** Lajara Rubira María Isabel Admitido UC0259_2 UC0260_2 UC0711_2 UC0262_2 UC0261_2       

209 ELE257_2 ***4515*** Lara Peñalver Cristóbal Jesús Excluido UC2340_2 UC2341_2 UC2342_2 UC2343_2 UC2344_2 UC2345_2   07,08, 09 

210 SEA029_2 ***0965*** Lázaro Martínez Francisco Javier Excluido UC0081_2 UC0082_2 UC0272_2 UC0080_2       06, 07, 08 

211 SSC565_3 ***8003*** Leal Ignoto María Excluido UC1869_3 UC1870_3 UC1868_2         06,07,08 

212 AFD097_3 ***4163*** León Villalba Beatriz Admitido UC0274_3 UC0275_3 UC0272_2 UC0273_3         

213 AFD162_3 ***4163*** León Villalba Beatriz Admitido     UC2367_3 UC2366_3 UC2276_3       

214 AFD096_2 ***2440*** Lidón Giménez Alfonso Admitido UC0269_2 UC0272_2 UC0271_2 UC0270_2         

215 SEA595_2 ***0626*** Linares Hernández José Luis Admitido UC1964_2 UC1965_2 UC1966_2 UC0272_2         

216 SEA029_2 ***0933*** Lirón Fernández Pedro José Admitido UC0081_2   UC0272_2 UC0080_2         

217 SSC320_2 ***1098*** López Alunda Juana Excluido UC0272_2 UC1018_2 UC2261_2 UC2259_2 UC2260_2     02,05,06,07,08,09 

218 SSC089_2 ***8354*** López Cascales Beatriz Excluido UC2259_2 UC2260_2 UC2261_2 UC2262_2 UC0272_2     07,08 

219 SSC564_2 ***4450*** López Costa Álvaro Admitido UC1866_2               

220 SSC448_3 ***5630*** López Galindo Mercedes Admitido UC1442_3 UC1443_3 UC1444_3 UC1445_3 UC1446_3       

GA
RC

ÍA
 IB

O
RR

A,
 J

UA
N

26
/0

4/
20

23
 1

7:
17

:1
9

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-8
be

1d
6f

3-
e4

55
-2

a6
c-

ef
63

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

ANEXO I 
 

Página 14 de 28 

“Acción financiada por el Ministerio de Educación y Formación Profesional y por la Unión Europea-NextGenerationEU” 
 

Nº Cualificación DNI Apellido 1 Apellido 2 Nombre 
Admitido/ 
excluido 

Unidades de competencia 
Motivo de 
exclusión 

221 IMP118_1 ***7895*** López García Carmen Admitido UC0344_1 UC2583_1 UC2581_1 UC0346_1 UC0343_1       

222 IMA040_2 ***4841*** López Garrido Juan Manuel Admitido UC2410_2 UC2411_2 UC2412_2 UC2413_2 UC2414_2 UC2415_2     

223 COM085_2 ***8364*** López González María Isabel Excluido UC0239_2             06, 07, 08 

224 SSC448_3 ***5540*** López Jul Rocío Admitido UC1442_3 UC1443_3 UC1444_3 UC1445_3 UC1446_3       

225 ELE257_2 ***4508*** López Marín Miguel Ángel Excluido UC2340_2 UC2341_2 UC2342_2 UC2343_2   UC2345_2   07,08, 09 

226 SSC448_3 ***7838*** López Meseguer María José Excluido UC1442_3 UC1443_2 UC1444_3 UC1445_3 UC1446_3     07,08 

227 SEA595_2 ***6047*** López Moreno Sergio Admitido UC1964_2 UC1965_2 UC1966_2 UC0272_2         

228 AFD162_3 ***0058*** López Navarro Eva Admitido UC2367_3 UC2366_3 UC0272_2 UC0273_3 UC2276_3       

229 COM085_2 ***0643*** López Requena Emilio Admitido UC0239_2 UC0240_2 UC0241_2          

230 ADG305_1 ***0643*** López Requena Emilio Admitido UC0969_1   UC0970_1          

231 ADG307_2 ***0643*** López Requena Emilio Admitido UC0975_2 UC0976_2 UC9998_2 UC0233_2       

232 ADG306_1 ***0643*** López Requena Emilio Admitido UC0971_1 UC0973_1 UC0974_1           

233 ADG308_2 ***0643*** López Requena Emilio Admitido     UC0978_2 UC0979_2 UC0980_2 UC0981_2     

234 ADG310_3 ***0643*** López Requena Emilio Admitido   UC0982_3 UC0986_3 UC0987_3 UC0988_3     

235 IMA040_2 ***9617*** López Sánchez Bartolomé Admitido UC2410_2 UC2411_2 UC2415_2 UC2413_2 UC2414_2 UC2412_2     

236 SEA595_2 ***5668*** López Sandoval Miguel Ángel Admitido UC1964_2 UC1965_2 UC1966_2 UC0272_2         

237 ADG307_2 ***0505*** López Torres Agustín Admitido UC0975_2 UC0976_2 UC0973_1 UC0978_2 UC9998_2 UC0233_2     

238 AFD097_3 ***7503*** López Torres Emilio Francisco Admitido  UC0275_3 UC0274_3 UC0273_3         

239 AFD162_3 ***7503*** López Torres Emilio Francisco Admitido   UC2367_3 UC2366_3 UC2276_3       

240 AFD096_2 ***7503*** López Torres Emilio Francisco Admitido UC0272_2 UC0271_2             

GA
RC

ÍA
 IB

O
RR

A,
 J

UA
N

26
/0

4/
20

23
 1

7:
17

:1
9

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-8
be

1d
6f

3-
e4

55
-2

a6
c-

ef
63

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

ANEXO I 
 

Página 15 de 28 

“Acción financiada por el Ministerio de Educación y Formación Profesional y por la Unión Europea-NextGenerationEU” 
 

Nº Cualificación DNI Apellido 1 Apellido 2 Nombre 
Admitido/ 
excluido 

Unidades de competencia 
Motivo de 
exclusión 

241 AFD509_3 ***7503*** López Torres Emilio Francisco Excluido UC0272_2       Ver Resuelvo 3º 

242 ADG308_2 ***6938*** López-Cozar Abril Montserrat Admitido UC0976_2 UC0979_2 UC0980_2 UC0981_2 UC0973_1 UC0978_2 UC0233_2   

243 QUI018_2 ***4240*** Lozano Lozano Luis Fernando Admitido UC0045_2 UC0047_2 UC0046_2           

244 COM411_1 ***9918*** Luna Salar Francisco Javier Admitido UC1326_1 UC1325_1 UC0432_1           

245 AFD097_3 ***4857*** Madrid García Roland Admitido UC0272_2 UC0275_3 UC0274_3 UC0273_3         

246 SSC565_3 ***5229*** Madrid Sánchez Pedro Admitido UC1869_3 UC1870_3 UC1868_2 UC1867_2         

247 AFD162_3 ***2318*** Mafra Ferraz María Teresa Admitido UC2367_3 UC2366_3 UC2276_3          

248 IMA367_1 ***8150*** Marco Ruiz Antonio Excluido     UC2587_1         06, 07, 08 

249 ADG308_2 ***4517*** Marcos García Patricia Admitido       UC0979_2 UC0980_2 UC0981_2 UC0233_2   

250 HOT093_2 ***4005*** Marcos Pérez Daniel Admitido UC0259_2 UC0260_2 UC0711_2 UC0262_2 UC0261_2       

251 AFD509_3 ***4805*** Marcos Pérez Miguel Ángel Excluido   UC1095_3 UC2576_2 UC2574_3 UC2575_3 UC1096_3   07, 08 

252 AFD097_3 ***4805*** Marcos Pérez Miguel Ángel Admitido   UC0275_3 UC0274_3 UC0273_3         

253 AFD162_3 ***4805*** Marcos Pérez Miguel Ángel Admitido UC2367_3 UC2366_3     UC2276_3       

254 AFD096_2 ***4805*** Marcos Pérez Miguel Ángel Admitido  UC0269_2 UC0272_2 UC0271_2 UC0270_2         

255 AGA168_2 ***4475*** Mármol Vivancos Ramón Excluido UC0525_2 UC0532_2 UC0531_2 UC0526_2       07 

256 SEA676_2 ***6470*** Márquez Galán Armando Francisco Excluido UC2288_2 UC2289_2 UC2290_2 UC2291_2 UC0361_2     05,06 

257 ELE257_2 ***4536*** Martí Soriano Francisco Admitido     UC2342_2 UC2343_2         

258 IMA040_2 ***2464*** Martin Ruiz Rafael Excluido UC2411_2             06,07,08 

259 IMA367_1 ***2464*** Martin Ruiz Rafael Excluido UC1154_1 UC1155_1 UC2587_1         06, 07, 08 

260 IFC298_2 ***5157*** Martínez Alarcón Manuel Admitido UC0219_2 UC0953_2 UC0954_2           

GA
RC

ÍA
 IB

O
RR

A,
 J

UA
N

26
/0

4/
20

23
 1

7:
17

:1
9

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-8
be

1d
6f

3-
e4

55
-2

a6
c-

ef
63

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

ANEXO I 
 

Página 16 de 28 

“Acción financiada por el Ministerio de Educación y Formación Profesional y por la Unión Europea-NextGenerationEU” 
 

Nº Cualificación DNI Apellido 1 Apellido 2 Nombre 
Admitido/ 
excluido 

Unidades de competencia 
Motivo de 
exclusión 

261 HOT093_2 ***9806*** Martínez Antón Salvadora María Excluido UC0259_2 UC0260_2 UC0711_2         06,07,08 

262 SSC565_3 ***6147*** Martínez Arnaldos Antonio José Admitido UC1869_3 UC1870_3 UC1868_2 UC1867_2         

263 SEA676_2 ***4688*** Martínez Belmonte Jesús Excluido UC2288_2             05,06,07,08,09 

264 SEA029_2 ***2956*** Martínez Conde David Admitido UC0081_2 UC0082_2 UC0272_2 UC0080_2         

265 ADG308_2 ***9884*** Martínez Cros Catalina Admitido UC0233_2 UC0976_2 UC0981_2 UC0979_2 UC0980_2 UC0978_2     

266 IMP119_2 ***0978*** Martínez Debouvere Lisa Excluido UC0058_1 UC0347_2 UC0348_2 UC0352_2 UC0350_2 UC0351_2   07,08 

267 IMA040_2 ***2499*** Martínez Díaz José Manuel Excluido UC2410_2 UC2411_2 UC2412_2 UC2413_2 UC2414_2 UC2415_2   07,08 

268 SEA492_2 ***2499*** Martínez Díaz José Manuel Admitido UC2518_2 UC2519_2 UC2593_2 UC2592_2 UC2591_2       

269 IMA041_2 ***0651*** Martínez Docon Antonio Admitido UC0117_2 UC0116_2             

270 SSC448_3 ***7846*** Martínez Galera María Del Mar Admitido UC1442_3 UC1443_3 UC1444_3 UC1445_3 UC1446_3       

271 SEA492_2 ***4173*** Martínez Hernández Guillermo Admitido UC2518_2 UC2519_2 UC2593_2 UC2592_2 UC2591_2       

272 AFD340_2 ***3359*** Martínez Hernández Juan Pedro Excluido UC0269_2 UC1082_2 UC1083_2 UC0272_2       08 

273 QUI018_2 ***7649*** Martínez Hidalgo Raúl Admitido UC0045_2 UC0046_2 UC0047_2           

274 ELE257_2 ***0255*** Martínez Martínez Ginés Excluido   UC2341_2 UC2342_2 UC2343_2 UC2344_2     05,06,07,08,09, 10 

275 HOT093_2 ***2800*** Martínez Martínez Ignacio Admitido UC0259_2 UC0260_2 UC0711_2 UC0262_2 UC0261_2       

276 IMA040_2 ***4226*** Martínez Martínez Juan Francisco Admitido UC2410_2 UC2411_2 UC2412_2 UC2413_2 UC2414_2 UC2415_2     

277 IMA041_2 ***6522*** Martínez Olmos Ángel Admitido UC0117_2 UC0116_2             

278 ADG307_2 ***5467*** Martínez Ortiz Álvaro Admitido UC0975_2   UC0973_1  UC0978_2 UC9998_2 UC0233_2     

279 ADG308_2 ***5467*** Martínez Ortiz Álvaro Admitido   UC0976_2   UC0979_2 UC0980_2 UC0981_2     

280 ADG310_3 ***5467*** Martínez Ortiz Álvaro Admitido   UC0988_3 UC0986_3 UC0987_3 UC0982_3     

GA
RC

ÍA
 IB

O
RR

A,
 J

UA
N

26
/0

4/
20

23
 1

7:
17

:1
9

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-8
be

1d
6f

3-
e4

55
-2

a6
c-

ef
63

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

ANEXO I 
 

Página 17 de 28 

“Acción financiada por el Ministerio de Educación y Formación Profesional y por la Unión Europea-NextGenerationEU” 
 

Nº Cualificación DNI Apellido 1 Apellido 2 Nombre 
Admitido/ 
excluido 

Unidades de competencia 
Motivo de 
exclusión 

281 SSC320_2 ***8275*** Martínez Palazón Beatriz Excluido UC0272_2 UC1018_2 UC2259_2 UC2260_2 UC2261_2     07,08 

282 SEA029_2 ***7203*** Martínez Picón Antonio Admitido UC0081_2 UC0082_2 UC0272_2 UC0080_2         

283 ELE257_2 ***4157*** Martínez Pujante Antonio José Admitido   UC2341_2 UC2342_2           

284 IMA041_2 ***6620*** Martínez Rodríguez Juan Manuel Admitido UC0117_2 UC0116_2             

285 SEA029_2 ***4348*** Martínez Salmerón Manuel Admitido   UC0082_2             

286 IMA041_2 ***5138*** Martínez Sánchez Roberto Admitido UC0117_2 UC0116_2             

287 SEA029_2 ***2460*** Martínez Zaragoza Carlos Excluido UC0081_2 UC0082_2 UC0272_2 UC0080_2       05, 06, 07, 08, 09 

288 IMP119_2 ***9399*** Mateo Andreo 
María De Las 
Mercedes 

Admitido   UC0347_2 UC0348_2 UC0352_2 UC0350_2 UC0351_2 UC0349_2   

289 IMA041_2 ***4193*** Mateu Sánchez Francisco Jose Admitido UC0117_2 UC0116_2             

290 SEA029_2 ***4075*** Matilla Carbonel Pablo Admitido UC0081_2 UC0082_2 UC0272_2 UC0080_2         

291 ELE257_2 ***5430*** Matoncito Vives Francisco Manuel Admitido UC2340_2 UC2341_2 UC2342_2 UC2343_2 UC2344_2 UC2345_2     

292 SAN123_2 ***6999*** Mayor Ortuño Cristina Admitido         UC0367_2       

293 SAN025_2 ***8171*** Mazo Espinosa Yuri Madeleine Excluido   UC0070_2           06,08, 09 

294 ELE380_2 ***2856*** Meca Abellán Francisco José Admitido UC1177_2 UC1178_2 UC1179_2           

295 ADG308_2 ***8181*** Megias Olmos María Belén Excluido UC0973_1 UC0976_2 UC0978_2 UC0979_2 UC0980_2 UC0981_2 UC0233_2 07 

296 SEA029_2 ***7726*** Mejías Fajardo Abraham Admitido UC0081_2 UC0082_2 UC0272_2 UC0080_2         

297 IMP119_2 ***4501*** Melgarejo Garrido Sara Excluido UC0058_1 UC0347_2 UC0348_2 UC0352_2 UC0350_2 UC0351_2 UC0349_2 07, 08 

298 COM085_2 ***2885*** Mellinas Soler María Del Mar Admitido UC0239_2 UC0240_2 UC0241_2 UC9998_2         

299 COM412_1 ***2885*** Mellinas Soler María Del Mar Admitido UC1326_1 UC1327_1 UC1328_1 UC1329_1         

300 COM411_1 ***2885*** Mellinas Soler María Del Mar Excluido UC1326_1 UC1325_1           07, 08 

GA
RC

ÍA
 IB

O
RR

A,
 J

UA
N

26
/0

4/
20

23
 1

7:
17

:1
9

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-8
be

1d
6f

3-
e4

55
-2

a6
c-

ef
63

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

ANEXO I 
 

Página 18 de 28 

“Acción financiada por el Ministerio de Educación y Formación Profesional y por la Unión Europea-NextGenerationEU” 
 

Nº Cualificación DNI Apellido 1 Apellido 2 Nombre 
Admitido/ 
excluido 

Unidades de competencia 
Motivo de 
exclusión 

301 HOT092_1 ***2885*** Mellinas Soler María Del Mar Excluido UC0258_1 UC0257_1           07, 08 

302 ADG307_2 ***2885*** Mellinas Soler María Del Mar Excluido UC9998_2       Ver Resuelvo 3º 

303 ADG308_2 ***2885*** Mellinas Soler María Del Mar Admitido UC0981_2               

304 SSC089_2 ***4323*** Menchón García María Ángeles Admitido UC2259_2 UC2260_2 UC2261_2 UC2262_2        

305 SEA251_3 ***4332*** Menor Sánchez Francisco Javier Admitido UC0799_3 UC0802_3 UC0801_3 UC0800_3         

306 SSC089_2 ***4482*** Merino Guamán Gloria Patricia Excluido     UC2261_2         07,08 

307 SAN123_2 ***2056*** Merino Pérez Ana Excluido UC0363_2 UC0364_2 UC0365_2 UC0366_2 UC0367_2 UC0368_2   05, 06, 07, 08 

308 IMS436_2 ***8078*** Micol Beltrán Joaquín Admitido UC1402_2 UC1404_2 UC1403_2           

309 HOT093_2 ***6483*** Miguel Saura Alejandro Admitido UC0259_2 UC0260_2 UC0711_2 UC0262_2 UC0261_2       

310 HOT093_2 ***8267*** Miñano Moreno Inmaculada Admitido UC0259_2 UC0260_2 UC0711_2 UC0262_2 UC0261_2       

311 SEA029_2 ***2519*** Miralles Nieto Daniel Admitido UC0081_2 UC0082_2 UC0272_2 UC0080_2         

312 AFD162_3 ***5021*** Molina Casalins Carolina Admitido UC2367_3 UC2366_3 UC2276_3 UC0273_3         

313 AFD097_3 ***5021*** Molina Casalins Carolina Admitido UC0272_2 UC0275_3 UC0274_3          

314 SEA251_3 ***0963*** Molina Fernández Pedro Excluido UC0799_3 UC0802_3 UC0801_3 UC0800_3       02,07,08 

315 SEA028_2 ***0963*** Molina Fernández Pedro Admitido UC2518_2 UC2519_2 UC2588_2 UC2589_2 UC2590_2       

316 ADG307_2 ***5089*** Molina Ferrer María De Los Ángeles Admitido UC0975_2 UC0976_2 UC0973_1  UC9998_2 UC0233_2     

317 ADG308_2 ***5089*** Molina Ferrer María De Los Ángeles Admitido   UC0981_2 UC0979_2 UC0978_2 UC0980_2     

318 SSC448_3 ***0310*** Molina López Cristina Érica Admitido UC1442_3 UC1443_3 UC1444_3 UC1445_3 UC1446_3       

319 SSC089_2 ***5625*** Molina Moreno María Josefa Admitido UC2259_2 UC2260_2 UC2261_2 UC2262_2 UC0272_2       

320 AFD097_3 ***9861*** Molina Sánchez María Carmen Admitido   UC0275_3 UC0274_3          

GA
RC

ÍA
 IB

O
RR

A,
 J

UA
N

26
/0

4/
20

23
 1

7:
17

:1
9

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-8
be

1d
6f

3-
e4

55
-2

a6
c-

ef
63

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

ANEXO I 
 

Página 19 de 28 

“Acción financiada por el Ministerio de Educación y Formación Profesional y por la Unión Europea-NextGenerationEU” 
 

Nº Cualificación DNI Apellido 1 Apellido 2 Nombre 
Admitido/ 
excluido 

Unidades de competencia 
Motivo de 
exclusión 

321 AFD096_2 ***4809*** Mompean Franco Ángeles Admitido UC0269_2 UC0272_2 UC0271_2 UC0270_2         

322 ELE257_2 ***8077*** Mompean Ortíz José María Excluido UC2340_2 UC2341_2 UC2342_2 UC2343_2 UC2344_2 UC2345_2   02 

323 SEA595_2 ***9701*** Monge Sorozábal David Admitido UC0272_2 UC1964_2 UC1965_2 UC1966_2         

324 TMV048_2 ***3260*** Morales Aguilar Oscar Rolando Excluido UC0132_2 UC0132_2           05,07,09 

325 IMA041_2 ***4766*** Morales Mare Yasvil Raúl Admitido UC0117_2 UC0116_2             

326 SSC448_3 ***6987*** Morales Pérez Iván Excluido UC1442_3 UC1443_3 UC1444_3 UC1445_3 UC1446_3     07,08 

327 HOT093_2 ***7919*** Moratón Alarcón Antonia Admitido   UC0260_2             

328 SEA595_2 ***7559*** Moreno Agudo José Adrián Excluido UC1964_2 UC1965_2 UC1966_2 UC0272_2       06,07,08 

329 IMP119_2 ***5150*** Moreno Castillo María Del Pilar Admitido UC0347_2 UC0348_2 UC0352_2 UC0350_2 UC0351_2 UC0349_2     

330 SEA251_3 ***3909*** Moya Gálvez Miguel Admitido UC0801_3 UC0802_3 UC0799_3 UC0800_3         

331 AGA168_2 ***3567*** Moya Madrid Jerónimo Admitido   UC0532_2 UC0531_2           

332 ADG308_2 ***5214*** Muñoz España Mónica Admitido UC0973_1 UC0976_2 UC0978_2 UC0979_2 UC0980_2   UC0233_2   

333 ADG308_2 ***0735*** Muñoz Pérez Catalina Admitido UC0973_1 UC0233_2 UC0978_2 UC0979_2   UC0980_2 UC0981_2   

334 ADG305_1 ***0735*** Muñoz Pérez Catalina Admitido UC0969_1   UC0970_1          

335 ADG306_1 ***0735*** Muñoz Pérez Catalina Admitido UC0971_1   UC0974_1           

336 TMV048_2 ***8052*** Muñoz Sánchez Miguel Excluido UC0133_2             06,07,09, 

337 TMV197_2 ***8052*** Muñoz Sánchez Miguel Excluido UC0626_2 UC0627_2           06,07,09, 

338 ADG310_3 ***5656*** Naboulsi Talha Adam Excluido UC0980_2 UC0979_2 UC0986_3 UC0988_3 UC0987_3 UC0982_3   07,08 

339 SEA676_2 ***5114*** Navalon Ortuño Juan Manuel Admitido UC0361_2 UC2288_2 UC2289_2 UC2290_2 UC2291_2       

340 IMA041_2 ***5153*** Navarro Burgos German Admitido UC0117_2 UC0116_2             

GA
RC

ÍA
 IB

O
RR

A,
 J

UA
N

26
/0

4/
20

23
 1

7:
17

:1
9

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-8
be

1d
6f

3-
e4

55
-2

a6
c-

ef
63

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

ANEXO I 
 

Página 20 de 28 

“Acción financiada por el Ministerio de Educación y Formación Profesional y por la Unión Europea-NextGenerationEU” 
 

Nº Cualificación DNI Apellido 1 Apellido 2 Nombre 
Admitido/ 
excluido 

Unidades de competencia 
Motivo de 
exclusión 

341 ADG308_2 ***4951*** Navarro Cabrera Elena María Admitido UC0979_2 UC0980_2 UC0981_2           

342 ADG310_3 ***4951*** Navarro Cabrera Elena María Admitido   UC0982_3 UC0986_3 UC0987_3 UC0988_3     

343 SEA595_2 ***3928*** Navarro Ruiz Pedro José Excluido UC1964_2 UC1965_2 UC1966_2 UC0272_2       05,06,09 

344 SEA676_2 ***3928*** Navarro Ruiz Pedro José Excluido UC2288_2 UC2289_2 UC2290_2 UC0361_2       05,06,09 

345 ADG305_1 ***3116*** Nicolás Aburruzaga Alicia Excluido UC0969_1 UC0971_1           05,06,07,08 

346 IMS075_3 ***8187*** Nicolás Lisón Mateo Admitido UC0210_3 UC0211_3 UC0213_3           

347 HOT093_2 ***7216*** Nicolás Poveda Jessica Admitido UC0259_2 UC0260_2 UC0711_2 UC0262_2 UC0261_2       

348 ELE257_2 ***9368*** Nieto González Julio Excluido   UC2341_2       UC2345_2   05, 06,07,08, 

349 SSC448_3 ***6933*** Noguera Pardo María Isabel Excluido UC1442_3 UC1443_3 UC1444_3 UC1445_3 UC1446_3     07,08 

350 ADG305_1 ***5086*** Noguera Sánchez María Dolores Admitido UC0969_1  UC0970_1           

351 ADG306_1 ***5086*** Noguera Sánchez María Dolores Admitido UC0971_1 UC0973_1 UC0974_1           

352 SSC089_2 ***1650*** Obaco Obaco Silvia Admitido UC2262_2 UC2259_2 UC2261_2 UC2260_2 UC0272_2       

353 ADG306_1 ***8045*** Olmos Moreno Encarnación María Excluido UC0971_1 UC0973_1 UC0974_1         06,07,08 

354 IMA367_1 ***0731*** Ortega Ortega Bartolomé Admitido UC1154_1 UC1155_1 UC2587_1           

355 ADG310_3 ***6978*** Ortiz Geraldo Yessica Excluido UC0988_3             06,07,08,10 

356 AFD096_2 ***9794*** Ortiz Jiménez Josefa Admitido   UC0272_2 UC0271_2 UC0270_2         

357 SSC320_2 ***8291*** Ortiz Moreno Ana Belén Admitido UC0272_2 UC1018_2 UC2259_2 UC2260_2 UC2261_2       

358 SEA028_2 ***8430*** Ortiz Ortiz José Vicente Excluido UC2588_2 UC2589_2 UC2590_2 UC2518_2 UC2519_2     07,01 

359 AFD097_3 ***7359*** Ozeias Ribeiro Francineide Admitido UC0274_3 UC0275_3 UC0273_3 UC0272_2         

360 AFD162_3 ***7359*** Ozeias Ribeiro Francineide Admitido     UC2366_3 UC2276_3 UC2367_3       

GA
RC

ÍA
 IB

O
RR

A,
 J

UA
N

26
/0

4/
20

23
 1

7:
17

:1
9

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-8
be

1d
6f

3-
e4

55
-2

a6
c-

ef
63

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

ANEXO I 
 

Página 21 de 28 

“Acción financiada por el Ministerio de Educación y Formación Profesional y por la Unión Europea-NextGenerationEU” 
 

Nº Cualificación DNI Apellido 1 Apellido 2 Nombre 
Admitido/ 
excluido 

Unidades de competencia 
Motivo de 
exclusión 

361 AFD509_3 ***7359*** Ozeias Ribeiro Francineide Admitido   UC1095_3 UC2576_2 UC2574_3   UC1096_3     

362 AFD097_3 ***8155*** Palomo Fernández María José Admitido UC0272_2 UC0275_3 UC0274_3 UC0273_3         

363 AFD162_3 ***8155*** Palomo Fernández María José Admitido   UC2367_3 UC2366_3 UC2276_3       

364 IMA041_2 ***4816*** Pascual Calatayud Fernando Admitido UC0117_2 UC0116_2             

365 SEA251_3 ***7672*** Pastor Osuna Ismael Admitido UC0799_3 UC0802_3 UC0801_3 UC0800_3         

366 IMA040_2 ***0351*** Pastrana García Juan Antonio Admitido UC2410_2 UC2411_2 UC2412_2 UC2413_2 UC2414_2 UC2415_2     

367 SSC448_3 ***3942*** Pavia Donderis Pablo Admitido UC1442_3 UC1443_3 UC1444_3 UC1445_3 UC1446_3       

368 SEA029_2 ***7001*** Paz García Mauro Esteban Excluido UC0081_2 UC0082_2 UC0272_2 UC0080_2       02 

369 ELE257_2 ***5212*** Perea López Dionisio Excluido UC2340_2 UC2341_2 UC2342_2 UC2343_2 UC2344_2 UC2345_2   07,08 

370 SSC564_2 ***9501*** Pérez Cervantes Andrés Admitido UC1866_2               

371 AFD096_2 ***9501*** Pérez Cervantes Andrés Admitido     UC0271_2 UC0270_2         

372 SSC448_3 ***9501*** Pérez Cervantes Francisco Excluido UC1442_3 UC1443_3 UC1444_3 UC1445_3 UC1446_3     07,08 

373 TMV197_2 ***4956*** Pérez Esteban José Antonio Admitido UC0626_2 UC0627_2 UC0628_2           

374 TMV048_2 ***4956*** Pérez Esteban José Antonio Admitido UC0132_2 UC0133_2             

375 IMP119_2 ***4972*** Pérez Figueroa Beatriz Admitido UC0058_1 UC0347_2 UC0348_2 UC0352_2 UC0350_2 UC0351_2 UC0349_2   

376 IMP120_2 ***4843*** Pérez Martínez Almudena Admitido UC0065_2 UC0352_2 UC2297_2 UC0355_2 UC0354_2       

377 SAN025_2 ***6546*** 
Perez-
Santamarina 

Abellán Enrique Admitido UC0069_2 UC0070_2 UC0071_2 UC0072_2         

378 IMA041_2 ***4473*** Pernias Ros Antonio Admitido UC0117_2 UC0116_2             

379 QUI018_2 ***0418*** Picazo Prior Daniel Admitido UC0045_2 UC0046_2 UC0047_2           

380 TMV197_2 ***4881*** Pillajo Aldaz Byron Mauricio Excluido UC0626_2 UC0628_2 UC0627_2         06 

GA
RC

ÍA
 IB

O
RR

A,
 J

UA
N

26
/0

4/
20

23
 1

7:
17

:1
9

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-8
be

1d
6f

3-
e4

55
-2

a6
c-

ef
63

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

ANEXO I 
 

Página 22 de 28 

“Acción financiada por el Ministerio de Educación y Formación Profesional y por la Unión Europea-NextGenerationEU” 
 

Nº Cualificación DNI Apellido 1 Apellido 2 Nombre 
Admitido/ 
excluido 

Unidades de competencia 
Motivo de 
exclusión 

381 IMA041_2 ***0649*** Pineda Campoi Juan Admitido UC0117_2 UC0116_2             

382 ELE257_2 ***3988*** Pintado Sánchez Jaime Admitido UC2340_2 UC2341_2 UC2342_2 UC2343_2 UC2344_2 UC2345_2     

383 IMA041_2 ***4489*** Piñero Ortega Jesús Admitido UC0117_2 UC0116_2             

384 ADG308_2 ***4669*** Piqueras Lencina Ana Belén Admitido UC0973_1 UC0976_2 UC0978_2 UC0979_2 UC0980_2 UC0981_2 UC0233_2   

385 AFD162_3 ***0045*** Pividal Nicolás Ana Belén Excluido UC2367_3 UC2366_3 UC0272_2 UC0273_3 UC2276_3     07,08 

386 AFD096_2 ***0115*** Pomares Martínez Alejandro Excluido UC0269_2 UC0272_2 UC0271_2 UC0270_2       07, 08 

387 AFD097_3 ***9974*** Pomares Pastor María Del Carmen Admitido UC0275_3 UC0274_3 UC0273_3           

388 SEA492_2 ***6128*** Poyatos Palazón Cristian Admitido UC2518_2 UC2519_2     UC2591_2       

389 SEA595_2 ***7941*** Prior Manuel José Gabriel Admitido UC1964_2               

390 SEA676_2 ***7941*** Prior Manuel José Gabriel Admitido UC2288_2               

391 AFD096_2 ***0283*** Puerta Puerta Tomas Admitido UC0269_2 UC0272_2 UC0271_2 UC0270_2         

392 SEA676_2 ***4881*** Quirante Botía José Admitido UC2288_2 UC2289_2 UC2290_2 UC2291_2 UC0361_2       

393 ADG308_2 ***7988*** Rabadán Aroca Francisco Admitido       UC0979_2   UC0981_2    

394 SEA595_2 ***0312*** Ramallo Vivancos Francisco José Admitido UC0272_2 UC1966_2 UC1965_2 UC1964_2         

395 IMP119_2 ***8179*** Ramón Verdu Alejandro Admitido UC0058_1 UC0347_2 UC0348_2 UC0352_2 UC0350_2 UC0351_2 UC0349_2   

396 HOT093_2 ***1188*** Reinoso González Maikel Jefren Excluido UC0259_2 UC0260_2 UC0711_2 UC0262_2 UC0261_2     07,08 

397 AGA168_2 ***0756*** Ricotti Leiva Juan Manuel Admitido UC0525_2 UC0532_2 UC0531_2 UC0526_2         

398 SEA492_2 ***1146*** Rilo   Alberto Excluido UC2518_2 UC2519_2 UC2593_2 UC2592_2 UC2591_2     02 

399 SSC448_3 ***0072*** Ríos Fuentes María Belén Admitido UC1442_3 UC1443_3 UC1444_3 UC1445_3 UC1446_3       

400 HOT093_2 ***4633*** Riquelme Martínez Montserrat Admitido UC0259_2               

GA
RC

ÍA
 IB

O
RR

A,
 J

UA
N

26
/0

4/
20

23
 1

7:
17

:1
9

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-8
be

1d
6f

3-
e4

55
-2

a6
c-

ef
63

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

ANEXO I 
 

Página 23 de 28 

“Acción financiada por el Ministerio de Educación y Formación Profesional y por la Unión Europea-NextGenerationEU” 
 

Nº Cualificación DNI Apellido 1 Apellido 2 Nombre 
Admitido/ 
excluido 

Unidades de competencia 
Motivo de 
exclusión 

401 SSC320_2 ***5729*** Rivas Sánchez Ana María Admitido UC0272_2 UC1018_2 UC2260_2 UC2261_2         

402 ELE257_2 ***4535*** Rivero Álvarez Yuri Excluido UC2340_2 UC2341_2 UC2342_2 UC2343_2 UC2344_2 UC2345_2   02,05,06,07,08, 09 

403 SSC448_3 ***2218*** Rocamora Box Víctor Manuel Admitido UC1442_3 UC1443_3 UC1444_3 UC1445_3 UC1446_3       

404 IMP119_2 ***2310*** Rodríguez Hurtado Antonia Admitido UC0058_1 UC0347_2 UC0348_2 UC0352_2 UC0350_2 UC0351_2 UC0349_2   

405 HOT093_2 ***7839*** Rodríguez López Antonio Admitido UC0259_2 UC0260_2 UC0711_2 UC0262_2 UC0261_2       

406 ADG308_2 ***5682*** Rodríguez Sánchez Rosa Excluido UC0973_1 UC0976_2   UC0979_2 UC0980_2 UC0981_2 UC0233_2 02, 09 

407 SSC320_2 ***6758*** Rojas Chávez Gloria Inés Admitido UC0272_2 UC1018_2 UC2260_2 UC2259_2 UC2261_2       

408 COM085_2 ***5228*** Rojo Arques Ana Admitido UC0239_2 UC0240_2 UC0241_2 UC9998_2         

409 HOT092_1 ***5104*** Romero Tudela Daniel Excluido UC0258_1             05,06,07,08, 09 

410 TMV197_2 ***6044*** Rondón Triviño Pablo Excluido UC0626_2 UC0627_2 UC0628_2         02,05,06,07,08,09 

411 QUI018_2 ***0399*** Ros Domenech Luis Excluido UC0045_2 UC0046_2 UC0047_2         07,08 

412 AFD096_2 ***4932*** Rosa Suarez Ana María Admitido UC0269_2 UC0272_2 UC0271_2 UC0270_2         

413 SEA029_2 ***2189*** Rosado Galiana Jenifer Admitido UC0081_2 UC0082_2 UC0272_2 UC0080_2         

414 SEA676_2 ***2473*** Rosel Pérez Antonio Admitido UC2288_2 UC2289_2 UC2290_2 UC2291_2 UC0361_2       

415 SEA595_2 ***2473*** Rosel Pérez Antonio Admitido UC1964_2 UC1965_2 UC1966_2         Ver Resuelvo 3º 

416 SAN025_2 ***8045*** Rosique Beltrán José Admitido     UC0071_2           

417 HOT093_2 ***0745*** Rourou El Asraoui Yousra Excluido UC0259_2 UC0260_2 UC0711_2 UC0262_2 UC0261_2     06, 07, 08 

418 COM085_2 ***3720*** Rubio Hernández Carlos Javier Admitido UC0239_2 UC0240_2 UC0241_2 UC9998_2         

419 ELE257_2 ***3967*** Rubio Hernández Oscar Admitido UC2340_2 UC2341_2 UC2345_2 UC2343_2 UC2344_2 UC2342_2     

420 SSC089_2 ***6521*** Rubio Vivo Juan Alonso Admitido UC2259_2 UC2260_2 UC2261_2 UC2262_2         

GA
RC

ÍA
 IB

O
RR

A,
 J

UA
N

26
/0

4/
20

23
 1

7:
17

:1
9

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-8
be

1d
6f

3-
e4

55
-2

a6
c-

ef
63

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

ANEXO I 
 

Página 24 de 28 

“Acción financiada por el Ministerio de Educación y Formación Profesional y por la Unión Europea-NextGenerationEU” 
 

Nº Cualificación DNI Apellido 1 Apellido 2 Nombre 
Admitido/ 
excluido 

Unidades de competencia 
Motivo de 
exclusión 

421 ELE257_2 ***0542*** Ruiz De San Martín Moisés Excluido     UC2342_2 UC2343_2 UC2344_2     06, 07, 08 

422 AFD162_3 ***4495*** Ruiz Fernández Ana Luisa Excluido UC2367_3 UC2366_3 UC2276_3 UC0272_2       06 

423 AFD097_3 ***4804*** Ruiz Fernández Rubén Admitido UC0272_2 UC0275_3 UC0274_3 UC0273_3         

424 SSC089_2 ***4251*** Ruiz Galarza Tania Germania Admitido UC0272_2 UC2259_2 UC2260_2 UC2261_2 UC2262_2       

425 SEA251_3 ***6307*** Ruiz García María Desiree Admitido UC0799_3 UC0800_3 UC0801_3 UC0802_3         

426 SEA492_2 ***6307*** Ruiz García María Desiree Admitido UC2518_2 UC2519_2     UC2591_2       

427 AFD096_2 ***2857*** Ruiz González José Carlos Admitido  UC0272_2 UC0271_2          

428 SEA492_2 ***4505*** Ruiz Guardiola Emilio Admitido   UC2519_2 UC2593_2 UC2592_2 UC2591_2       

429 SEA028_2 ***4185*** Ruiz Hernández Arthur Williams Admitido UC2518_2 UC2519_2 UC2589_2 UC2590_2 UC2588_2       

430 ADG308_2 ***0533*** Ruiz López Alberto Admitido UC0233_3 UC0973_1 UC0976_2 UC0979_2 UC0981_2     

431 ADG310_3 ***0533*** Ruiz López Alberto Admitido  UC0987_3 UC0988_3 UC0986_3 UC0982_3 UC0980_2     

432 IFC298_2 ***5179*** Ruiz Pérez Rafael Alberto Admitido UC0219_2 UC0954_2 UC0953_2           

433 SSC089_2 ***4932*** Ruiz Ruiz Josefa Admitido UC2260_2 UC2261_2 UC2262_2          

434 TMV048_2 ***4523*** Sánchez Ayala Víctor Francisco Admitido UC0132_2 UC0133_2             

435 TMV197_2 ***4523*** Sánchez Ayala Víctor Francisco Admitido UC0626_2 UC0627_2 UC0628_2           

436 TMV194_1 ***4523*** Sánchez Ayala Víctor Francisco Admitido  UC0621_1 UC0622_1           

437 TMV195_1 ***4523*** Sánchez Ayala Víctor Francisco Admitido UC0620_1 UC0623_1 UC0624_1           

438 IMA041_2 ***4367*** Sánchez Cabrera Juan José Admitido UC0116_2               

439 SEA595_2 ***6106*** Sánchez Cárceles Marta Admitido UC1964_2 UC1965_2 UC1966_2 UC0272_2         

440 QUI018_2 ***0189*** Sánchez Garrido Javier Excluido UC0045_2 UC0046_2 UC0047_2         07, 08 

GA
RC

ÍA
 IB

O
RR

A,
 J

UA
N

26
/0

4/
20

23
 1

7:
17

:1
9

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-8
be

1d
6f

3-
e4

55
-2

a6
c-

ef
63

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

ANEXO I 
 

Página 25 de 28 

“Acción financiada por el Ministerio de Educación y Formación Profesional y por la Unión Europea-NextGenerationEU” 
 

Nº Cualificación DNI Apellido 1 Apellido 2 Nombre 
Admitido/ 
excluido 

Unidades de competencia 
Motivo de 
exclusión 

441 TMV048_2 ***7428*** Sánchez Guillen Alberto Admitido   UC0133_2             

442 ELE257_2 ***5131*** Sánchez Herrero Benigno Admitido      UC2345_2    Ver Resuelvo 3º 

443 SSC320_2 ***8559*** Sánchez Lucas Cristina María Admitido UC1018_2 UC2259_2 UC2260_2 UC2261_2 UC0272_2       

444 SEA029_2 ***1470*** Sánchez Martínez Francisca Admitido UC0081_2 UC0082_2 UC0272_2 UC0080_2         

445 AFD097_3 ***0148*** Sánchez Piñero María Eusebia Admitido UC0272_2 UC0275_3 UC0274_3          

446 AFD162_3 ***0148*** Sánchez Piñero María Eusebia Admitido  UC0273_3 UC2367_3 UC2366_3 UC2276_3       

447 ELE257_2 ***1512*** Sánchez Quero Miguel Ángel Excluido UC2340_2 UC2341_2 UC2342_2 UC2343_2 UC2344_2 UC2345_2   07, 08 

448 IMA041_2 ***4230*** Sánchez Rodenas Antonio Ángel Admitido UC0117_2 UC0116_2             

449 SSC320_2 ***0436*** Sánchez Soriano María Lucia Excluido UC0272_2 UC2259_2 UC2260_2 UC1018_2       06,07,08 

450 AFD097_3 ***3925*** Sánchez Tobarra Francisco José Excluido UC0275_3 UC0274_3 UC0273_3 UC0272_2       05 

451 SEA595_2 ***4187*** Sánchez Villa Bernabé Excluido UC0272_2 UC1964_2 UC1965_2 UC1966_2       06,07,08 

452 SSC448_3 ***2639*** Sánchez Villa Cristina Admitido UC1442_3 UC1443_3 UC1444_3 UC1445_3 UC1446_3       

453 SEA029_2 ***5899*** Sánchez De León Párraga Alberto Excluido UC0081_2 UC0082_2 UC0272_2 UC0080_2       05, 06, 07, 08, 09 

454 ADG308_2 ***1002*** Santamaría Peralta Montserrat Admitido     UC0980_2           

455 ADG310_3 ***2727*** Sanz Gutiérrez Laura Admitido UC0982_3 UC0986_3 UC0987_3 UC0988_3 UC0980_2 UC0979_2     

456 SEA595_2 ***4159*** Sanz Martin Marta Admitido UC1964_2 UC1965_2 UC1966_2 UC0272_2         

457 ADG307_2 ***8023*** Sebastián Del Barco Roberto Admitido UC0975_2 UC0976_2 UC0973_1 UC0978_2 UC9998_2 UC0233_2     

458 COM085_2 ***5822*** Segura Jurado María Del Mar Admitido UC0239_2 UC0240_2 UC0241_2 UC9998_2         

459 COM412_1 ***7136*** Segura Lucas Verónica Excluido UC1326_1 UC1327_1   UC1329_1       07,08 

460 ADG306_1 ***7136*** Segura Lucas Verónica Admitido   UC0973_1 UC0974_1           

GA
RC

ÍA
 IB

O
RR

A,
 J

UA
N

26
/0

4/
20

23
 1

7:
17

:1
9

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-8
be

1d
6f

3-
e4

55
-2

a6
c-

ef
63

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

ANEXO I 
 

Página 26 de 28 

“Acción financiada por el Ministerio de Educación y Formación Profesional y por la Unión Europea-NextGenerationEU” 
 

Nº Cualificación DNI Apellido 1 Apellido 2 Nombre 
Admitido/ 
excluido 

Unidades de competencia 
Motivo de 
exclusión 

461 ADG308_2 ***0747*** Senabre Zamora Gema Admitido UC0973_1 UC0976_2 UC0978_2 UC0979_2 UC0980_2   UC0233_2   

462 SEA595_2 ***5442*** Serna Fernández José Admitido UC1964_2 UC1965_2 UC1966_2 UC0272_2         

463 ADG307_2 ***6197*** Serra Cánovas María Admitido UC0975_2 UC0976_2 UC0973_1 UC0978_2   UC0233_2     

464 SAN123_2 ***2857*** Serrano Antón María Teresa Excluido       UC0366_2 UC0367_2     05, 06, 07, 08,09 

465 SEA492_2 ***9937*** Serrano Gisbert Juan Carlos Admitido UC2518_2 UC2519_2 UC2593_2 UC2592_2 UC2591_2       

466 SSC320_2 ***8034*** Soriano López María Encarnación Admitido UC2261_2 UC1018_2 UC2260_2 UC2259_2         

467 HOT093_2 ***1367*** Sosa Muiños Emmanuelle Admitido UC0259_2 UC0260_2 UC0711_2 UC0262_2 UC0261_2       

468 SSC320_2 ***3125*** Spitilli   María Carolina Admitido UC1018_2 UC2260_2 UC2261_2           

469 ADG308_2 ***4810*** Tello Torres Camilo Admitido     UC0978_2 UC0979_2 UC0980_2 UC0981_2 UC0233_2   

470 HOT092_1 ***8552*** Tenorio Hurtado Jaime Alfredo Admitido UC0258_1 UC0257_1             

471 IMP119_2 ***6114*** Terrer Garrigos María Admitido UC0058_1 UC0347_2 UC0352_2 UC0350_2 UC0351_2 UC0349_2 UC0348_2   

472 AFD097_3 ***5017*** Tocino Benavente María José Admitido UC0272_2 UC0275_3 UC0274_3 UC0273_3         

473 HOT092_1 ***5808*** Tomas Jiménez Damaris Admitido UC0258_1 UC0257_1             

474 COM411_1 ***5093*** Toral López Juan Admitido UC1325_1 UC1326_1 UC0432_1           

475 QUI018_2 ***4794*** Tornel Martínez Susana Admitido UC0045_2 UC0046_2 UC0047_2           

476 ELE257_2 ***4954*** Tornero Carrillo David Excluido   UC2341_2   UC2343_2       05, 06, 07, 08 

477 ELE257_2 ***0307*** Torres Ballester Aurelio Javier Excluido UC2340_2 UC2341_2 UC2342_2 UC2343_2 UC2344_2 UC2345_2   05 

478 SSC089_2 ***8334*** Tudela Fernández Natalia Admitido UC2259_2               

479 AFD340_2 ***4700*** Ulloa Mateo Alberto Excluido UC0269_2 UC1082_2 UC1083_2 UC0272_2       04 

480 HOT091_1 ***2242*** Ureña Cánovas María Dolores Excluido UC0256_1 UC0255_1           07, 08 

GA
RC

ÍA
 IB

O
RR

A,
 J

UA
N

26
/0

4/
20

23
 1

7:
17

:1
9

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-8
be

1d
6f

3-
e4

55
-2

a6
c-

ef
63

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

ANEXO I 
 

Página 27 de 28 

“Acción financiada por el Ministerio de Educación y Formación Profesional y por la Unión Europea-NextGenerationEU” 
 

Nº Cualificación DNI Apellido 1 Apellido 2 Nombre 
Admitido/ 
excluido 

Unidades de competencia 
Motivo de 
exclusión 

481 IMA041_2 ***8287*** Urrea González Alfonso Admitido UC0117_2 UC0116_2             

482 ELE257_2 ***8268*** Valera López Vicente Admitido   UC2341_2             

483 SSC320_2 ***5655*** Valero Fernández Esperanza Admitido UC1018_2 UC2261_2 UC2260_2 UC2259_2        

484 SEA029_2 ***1092*** Vargas Montañez Cayetano Admitido UC0081_2     UC0080_2         

485 SSC448_3 ***3684*** Velásquez Marea Carmen Victoria Excluido UC1442_3 UC1443_3 UC1444_3 UC1445_3 UC1446_3     07,08 

486 HOT092_1 ***3149*** Vera Rivas Ana Admitido UC0258_1 UC0257_1             

487 AGA168_2 ***7245*** Vicente Lara Ángel Excluido   UC0532_2 UC0531_2         05, 06, 07, 08, 09 

488 ADG310_3 ***0544*** Vidal Cuartero Nuria Admitido UC0979_2 UC0988_3 UC0986_3 UC0987_3 UC0982_3 UC0980_2     

489 QUI018_2 ***0290*** Vidal Silvente Daniel Admitido UC0045_2 UC0046_2 UC0047_2           

490 ADG306_1 ***7090*** Villa Martínez Manuel Salvador Admitido     UC0974_1           

491 ADG310_3 ***7090*** Villa Martínez Manuel Salvador Admitido UC0988_3 UC0986_3 UC0987_3 UC0982_3         

492 ADG307_2 ***7090*** Villa Martínez Manuel Salvador Admitido UC0975_2               

493 IFC297_2 ***7090*** Villa Martínez Manuel Salvador Excluido UC0950_2 UC0952_2 UC0951_2         07, 08 

494 SEA676_2 ***1092*** Vivancos Ruiz Antonio Admitido UC0361_2 UC2288_2 UC2289_2 UC2290_2 UC2291_2       

495 SEA595_2 ***1833*** Vives Menor Alberto Admitido UC1964_2 UC1965_2 UC1966_2 UC0272_2         

496 SEA676_2 ***1833*** Vives Menor Alberto Admitido UC0361_2 UC2288_2 UC2289_2 UC2290_2 UC2291_2       

497 SSC320_2 ***8192*** Yepes Gomáriz Esmeralda Admitido UC0272_2 UC1018_2 UC2259_2 UC2260_2 UC2261_2       

498 SEA595_2 ***5641*** Yuste Marín David Admitido UC1964_2 UC1966_2 UC1965_2 UC0272_2         

499 SEA676_2 ***5641*** Yuste Marín David Admitido UC2288_2 UC2289_2 UC2290_2 UC2291_2 UC0361_2       

500 AGA163_1 ***4250*** Zambrano Zambrano María Orlanda Admitido UC0517_1 UC0518_1 UC0519_1           

GA
RC

ÍA
 IB

O
RR

A,
 J

UA
N

26
/0

4/
20

23
 1

7:
17

:1
9

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-8
be

1d
6f

3-
e4

55
-2

a6
c-

ef
63

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

ANEXO II 
 

 
 

Página 28 de 28 

“Acción financiada por el Ministerio de Educación y Formación Profesional y por la Unión Europea-NextGenerationEU” 
 

Nº CAUSA 

01 Cumplimenta la solicitud en sede electrónica de la CARM y la presenta presencialmente en un registro oficial sin firmar. 

02 Cumplimenta la solicitud en sede electrónica de la CARM, pero no la presenta con firma electrónica o cl@ve. ni la presenta en 
registros oficiales conforme al artículo 4.2b de la resolución de convocatoria 

03 No acredita poseer la nacionalidad española, el certificado de registro de ciudadanía comunitaria o autorización de residencia 
en España en vigor 

04 No tiene la edad mínima requerida en la convocatoria 

05 No presenta Certificación de la Tesorería General de la Seguridad Social (vida laboral), del Instituto Social de la Marina o de la 
Mutualidad donde conste la empresa, la categoría laboral (grupo de cotización) y el período de contratación 

06 No presenta currículum vitae en el formato establecido en la convocatoria 

07 No presenta suficientes contratos o certificados de empresa relacionados con las UUCC solicitadas con los períodos de 
duración del contrato, tipo de jornada, actividad desarrollada e intervalo de tiempo en que se ha realizado la actividad 

08 No presenta suficientes diplomas acreditativos de cursos de formación relacionados con las UUCC solicitadas, donde consten 
los contenidos, las horas totales de formación, la entidad que expide el documento y la fecha 

09 No aporta DNI, NIE o tarjeta de residencia en vigor y se opuso expresamente a consulta de datos de identidad. (art. 28 Ley 
39/2015) 

10 No aporta Declaración jurada como trabajador autónomo en la que se describa la actividad desarrollada e intervalo de tiempo 
en el que se ha realizado la misma, conforme a lo indicado en la convocatoria. 

11 No aporta Certificación como trabajador voluntario o becario  de la organización donde se haya prestado la asistencia en la 
que consten las actividades y funciones realizadas, año y número de horas. 

12 Presenta documentación en lengua distinta a la castellana sin acompañar la correspondiente traducción oficial 

13 Presenta un título de F.P. o un certificado de profesionalidad con las UUCC objeto de la convocatoria 

 
 
 

GA
RC

ÍA
 IB

O
RR

A,
 J

UA
N

26
/0

4/
20

23
 1

7:
17

:1
9

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-8
be

1d
6f

3-
e4

55
-2

a6
c-

ef
63

-0
05

05
69

b3
4e

7


